

Sieferts Kedelhus A/S
Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 33 82 75

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

Thomas Bo Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sieferts Kedelhus A/S
Sieferts Plads 1
7430 Ikast

CVR-nr.: 32 33 82 75
Stiftet: 29. april 2013
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Rahbek Hansen, formand
Stine Cæsar Nielsen
Søren Flycht

Direktion

Thomas Bo Blæsbjerg

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 373 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendom, som er beliggende i Ikast. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendom er anvendt et afkastkrav på 7,25 %.

Ledelsen anser værdiansættelsen og det anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Ikast.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	372.908	371.746
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-12.600</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	360.308	371.746
Andre finansielle indtægter	70	1.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.501</u>	<u>-45.666</u>
Resultat før skat	326.877	327.296
3 Skat af årets resultat	<u>-71.868</u>	<u>-71.850</u>
Årets resultat	<u>255.009</u>	<u>255.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>255.009</u>	<u>255.446</u>
Disponeret i alt	<u>255.009</u>	<u>255.446</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>5.425.400</u>	<u>5.438.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.425.400</u>	<u>5.438.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.425.400</u>	<u>5.438.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>154.219</u>	<u>153.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.219</u>	<u>153.092</u>
Aktiver i alt	<u>5.579.619</u>	<u>5.591.092</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.029.618	2.774.609
	Egenkapital i alt	3.529.618	3.274.609
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	267.400	268.000
	Hensatte forpligtelser i alt	267.400	268.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	13.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	977.951	1.142.278
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	609.226	711.405
	Selskabsskat	72.468	69.850
6	Anden gæld	107.456	111.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.782.601	2.048.483
	Gældsforpligtelser i alt	1.782.601	2.048.483
	Passiver i alt	5.579.619	5.591.092
1	Medarbejderforhold		
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.519.163	3.019.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.446	255.446
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.774.609	3.274.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.009	255.009
	500.000	3.029.618	3.529.618

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.547	28.657
Andre finansielle omkostninger	<u>12.954</u>	<u>17.009</u>
	<u>33.501</u>	<u>45.666</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.468	69.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>-600</u>	<u>2.000</u>
	<u>71.868</u>	<u>71.850</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>4.280.030</u>	<u>4.280.030</u>
Kostpris 31. december	<u>4.280.030</u>	<u>4.280.030</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.157.970	1.157.970
Årets regulering til dagsværdi	<u>-12.600</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.145.370</u>	<u>1.157.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.425.400</u>	<u>5.438.000</u>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Ikast og udlejes til erhverv.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Driftsafkastet udgør 378 t.kr., og er baseret på en lejeindtægt på 434 t.kr.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, beliggenhed m.v.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 7,25 %.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 5.425 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 239 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 132 t.kr.

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør huslejedepositum 60 t.kr. pr. 31. december 2025 (2024: 60 t.kr.).

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	5.425.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-12.600

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716942, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.